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Qui sommes nous

La CAEP « Caisse des Amis des Ecoles Publiques » est une association
créée en 1935 autour des écoles publiques de LA BOUEXIERE constitué de
parents d’élèves qui donnent un peu de leur temps et de leur énergie afin

de créer des évènements et récolter des fonds pour financer divers
projets des écoles Publiques.

ORGANISER
divers ventes, 

évènements tout au
long de l’année

RECOLTER
des fonds pour

financer les
projets pédagogiques
des écoles publiques

FINANCER 
une partie des

voyages scolaires,
achats de livres 

et autres matériels 



Depuis notre première édition, nous reversons une partie de nos
bénéfices à une association soutenant les enfants malades / handicapés.

Chaque année nous choisissons une nouvelle association.

2023

Que finance la COLOR RUN? 

2022

Association Cassandra
contre la leucémie 2024

450 €

Association 
Kerwan & Nathéo

400 €



Concept “ COLOR RUN “
Origine :

C’est une fête hindoue appelée aussi Phâlgunotsava ou holi
(fête des couleurs). En Inde, elle se déroule sur deux jours
pour célébrer l’équinoxe de Printemps, 

Les couleurs ont chacunes une signification : 

La Bouex Color Run, est une course colorée, décalée, festive et délurée de 5
kilomètres, non chronométrée, pour Petits et Grands. En famille, entre amis,
entre voisins, en courant ou en marchant, peu importe, tant que vous vous

amusez et passez un bon moment !

VITALITÉ

HARMONIE

AMOUR

JOIE

OPTIMISME

Les bénévoles lanceront la poudre colorée 100% naturelle
Il faudra traverser 4 zones de couleurs afin de franchir la ligne d’arrivée le plus

coloré possible.



Déroulement de l’évènement
Samedi 18 Mai 2024

12h00
Ouverture de la Zone d’animation

Retrait des Kits

14h30
Animations Danse /Musique

Super Héros HAROZ

15h00
Départ course des maternelles

150 m

15h30
Echauffement ZUMBA

16h00

17h30

Départ de la
BOUEX COLOR RUN 5 Km

Holi Time
Lancer de poudre

colorée qui se transforme
en nuage multicolore



Informations pratiques

Tarifs  inscriptions

14€12€10€6€

Maternelle
de 3 à 5 ans

Adulte
de 18 à 99 ans

Collège et +
de 11 à 17 ans

Primaire
de 6 à 10 ans

Inscriptions

Hello asso

https://www.helloasso.com/associations/caisse-des-ecoles-laiques-de-la-bouexiere-caep



Ils nous soutiennent

Nous remercions nos partenaires de soutenir notre projet
chaque année 

Ils nous ont rejoints en



Donner une image dynamique et humaine à
votre entreprise

Cultiver votre notoriété de manière originale

Développer votre couverture médiatique

Participer à une belle action sportive et
humanitaire 

Devenez Partenaire

Pourquoi devenir partenaire?

Plan de Communication

Communication
Avant course

Communication
pendant la course

Communication
Post course

Animation de nos pages BCR et
CAEP La Bouexière
Site internet CAEP

Distribution de Flyers
Affiches dans les vitrines des
commerces LA BOUEXIERE et

villes alentours
Presse Locale, Flash, Contact 1er

Trimestre 2024

Objectif : Faire connaître
l’évènement ( à partir de Novembre

2023 )

NOUVEAU : Affichage
publicitaire de nos sponsors sur
la zone d’animation et points de

passages
Annonces Micro 

Banderoles (Pack Médium)
Flockage sur supports T-shirts

Objectif :
Donner de la visibilité à nos

sponsors

(Pack Essentiel)

Remerciements à tous nos
sponsors sur nos différents
supports de communications

Objectif : Faire vivre l’évènement /
Donner envie de recommencer

Page FB BCR, Caep, Site internet
CAEP



Combien ça coute ?

PACK ESSENTIEL PACK MEDIUM

50 €
Participation libre

Supérieur à

50€

PACK PREMIUM PACK MATERIEL

200 €
Participation matériel,
alimentaires, technique

pour l’ensemble des
participants

Présentation sur nos réseaux sociaux
(publications individuelles)

Logos sur notre site internet
Présence sur les affiches et flyers

Affichage sur la Zone d’animations le
jour J

Remerciements post évènement

1.

2.
3.
4.

5.

Présentation sur nos réseaux sociaux
(publications individuelles)

Logos sur notre site internet
Présence sur les affiches et flyers

Presse Locale
Affichage sur la Zone d’animations le jour J

Affichage des logos sur les points de passages
Banderole ( Dans le cas ou l’ entreprises en

possède une)
Remerciements post évènement

1.

2.
3.
4.
5.
6.
7.

8.

Présentation sur nos réseaux sociaux
(publications individuelles)

Logos sur notre site internet
Flcuage Logo sur T-shirts

Présence sur les affiches et flyers
Presse Locale

Affichage sur la Zone d’animations le jour J
Affichage des logos sur les points de

passages
Banderole ( Dans le cas ou l’ entreprises en

possède une)
 Remerciements post évènement

1.

2.
3.
4.
5.
6.
7.

8.

9.

Présentation sur nos réseaux sociaux
(publications individuelles)

Logos sur notre site internet
Présence sur les affiches et flyers

Affichage sur la Zone d’animations le jour J
Affichage des logos sur les points de

passages
Banderole ( Dans le cas ou l’ entreprises en

possède une)
 Remerciements post évènement

1.

2.
3.
4.
5.

6.

7.

Pour rappel, votre soutient est défiscalisable 



Nous contacter

CAEP
10 rue des écoles

35 340 LA BOUEXIERE

caep.bouexiere@gmail.com

Site internet : Ici

Organisation de la course
Aurélie LECOMTE ( Trésorère) : 07.80.38.1755

Doriane DUCLOS (Présidente) : 06.17.93.03.31

Participer à notre projet

Espèces Chèques
(Les chèques seront encaissés

début Mai 2024

En ligne
Cliquez ici

https://www.caeplabouexiere.fr/
https://www.helloasso.com/associations/caisse-des-ecoles-laiques-de-la-bouexiere-caep/evenements/sponsor-bouex-color-run

